DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LICENCIADO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA E A ABORDAGEM MULTIRREFERENCIAL: PROPOSTA FORMATIVA
DESENVOLVIDA NO PIBID/ CAMEAM/UERN de autoria de SUENIA DE LIMA DUARTE,
HELDER CAVALCANTE CÂMARA, JOAQUIM GONÇALVES BARBOSA, foi publicado nos
Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40952

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40952